
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon:
Email: 

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213
17000 Praha

IČO: 60193531
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Musí se jednat o naftu motorovou (NM) s nízkým či žádným obsahem síry (do 10 ppm); CPV: 09134220-5; měrná jednotka: litr;
musí splňovat normu ČSN EN 590 pro motorovou naftu. Další informace - viz. Specifikace VZ. 

Objednáváme 13 000 l á 26,58 Kč bez DPH = 345 540 Kč bez DPH (viz příloha). 
Cena se může lišit v závislosti na množství dodané nafty.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 345 540,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 01.10.2019

Příjemce, místo určení:  Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

30.09.2019
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2019/472

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

30.09.2019



 

OBJEDNÁVKA č. 8/2019/PHM  
Objednáváme u Vás dodávku: 

P.č. Název a popis zboží/služby Množství MJ Cena za 
jednotku 

Cena Kč vč. 
DPH % DPH 

1           

2  nafta motorová  13000 L 26,58 418 103,4 21 

3     
     

4    
     

Celkem    

 
Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky: 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR,s.p. ,Pod Juliskou 1621/5 ,160 00 Praha 6 – Dejvice 
Korespondenční adresa:  
 Vojenské lesy a statky ČR,s.p. divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
Kopii objednávky přiložte laskavě k faktuře. 
Splatnost faktur 21 dní od data předání předmětu koupě. Doprava zboží na místo určení zdarma. 
Ostatní podmínky dodávky se řídí dle kupní smlouvy č.2019-0623 

Termín dodání: 30.9.2019  nebo 1.10.2019         Pracovní doba Po-Pá 6-14h.                           Záruka:                              

Příjemce, místo určení: Divize Horní Planá, Správa služeb Hodňov 25   

Osoba zmocněná k převzetí dodávky:    
Telefon:   Mobil:  FAX:   E-mail:  

 

Přílohy:   

30.9.2019              
 
 Datum, razítko a podpis kupujícího Potvrzení objednávky 
  Datum, razítko a podpis prodávajícího
     

        

ČEPRO, a.s. 

Dělnická 213/12, Holešovice 

170 00 Praha 7                                 

                                                

Váš dopis 
 

   
Ze dne:    
Naše značka:    
   Vyřizuje:    
Tel.:    
Fax.:    
E-mail:  

 
  

  
30.9.2019 

  
Datum:         

 
 

  


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:
	ADP8A0D.tmp
	OBJEDNÁVKA č. 8/2019/PHM
	Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
	Osoba zmocněná k převzetí dodávky:  Petr Kubín,
	Přílohy:
	30.9.2019


		2019-10-01T10:18:41+0200
	Unknown signer 9c3f0e3b73ec9dae3e9516eff63c859affa95661




